
 

    

    Nasza oferta dla najmłodszych 

• Tele Bajkowanie  na  dywanie (dla dzieci od 4 lat) 

Mama Mia zaprasza naszych małych Klientów na wspólne oglądanie bajek na 

dywanie ,a potem twórcze szaleństwa. 

W kaŜdy czwartek o godz.18.00 będziemy emitować bajki, które będą poruszały 

róŜne tematy z Ŝycia wzięte – m.in. pomoc, przyjaźń, róŜne emocje… 

Po seansie proponujemy czas twórczy, czyli wspólne wyklejanie, rysowanie, 

wycinanie i wszystko to, co rozwija, uczy, cieszy nasze maluchy. 

A w tym czasie wszystkie Mamy mogą mieć chwilę relaksu dla siebie – przy kawie i 

pysznym ciastku. 

W związku z tym, Ŝe salka nasza wielka nie jest, ilość miejsc dla naszych pociech 

jest ograniczona, tak więc prosimy o rezerwacje miejsca 2 dni przed projekcją.  

Rezerwacja i szczegółowe informacje w kawiarni lub pod nr tel. 22 207 23 61, 

e-mail: kontakt@mamamia.com.pl 

Koszt za Dziecko – 20 zł, karnet (4 spotkania) – 65 zł, czas trwania: 60 minut. 

 

• Czytanie na dywanie  

Mama Mia zaprasza jeszcze nieprzedszkolaki do  wspólnego bajkowania.  Wiemy, Ŝe 

nie zawsze jest czas na czytanie bajek, więc  w kaŜdy piątek o godz. 11.00 będziemy 

czytały roŜne bajki dla najmłodszych te z naszego dzieciństwa i współczesne.  

Mama, w tym czasie moŜe mieć chwilę dla siebie …. chyba, Ŝe sama będzie miała 

ochotę razem ze swoim maluszkiem zasłuchać się w bajkowe opowieści. 

Czas trwania w zaleŜności od wytrzymałości naszych najmłodszych Klientów ( maks. 

45 min). 

Wstęp wolny :o) 

 

 



• Rytmika z elementami tańca klasycznego (dla dziewczynek od 6 lat) 

W kaŜdy piątek o godz. 17.00 zapraszamy rodziców z dziewczynkami na 
cotygodniowe zajęcia rytmiczne z elementami baletu. Na początku zajęć będziemy 
emitować fragment przedstawienia np. „ Jezioro łabędzie”, „ Dziadek do orzechów”, 
co niewątpliwie  zainspiruje dziewczynki do ćwiczeń. Następne 45 minut Ania 
poprowadzi zajęcia z akcentem na taniec klasyczny. 

Z racji ograniczonej wielkości salki , na zajęciach zapraszamy pięć dziewczynek. 

Rezerwacja i szczegółowe informacje w kawiarni lub pod nr tel. 22 207 23 61, 

e-mail: kontakt@mamamia.com.pl 

Koszt za Dziecko – 35 zł, karnet (4 zajęcia) –  120 zł, czas trwania: 60 minut. 

Rodzice w tym czasie mają chwilę dla siebie ☺ 

 

 

 


